



Faktúra číslo :

171854

Objednávka číslo : DO170096

Dodací list číslo : DL170413

Poštová adresa:

Obec Zubrohľava

Plátennícka č. 464

029 43 Zubrohľava

Dodávateľ :

PYROKOMPLEX, s.r.o.

Štefánikova 264/30

029 01 Námestovo

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36421901

DIČ: 2021904027

IČ DPH: SK2021904027

Zapísaná v OR OS v Žiline, oddiel: Sro

Vložka číslo: 15336/L

Banka : Prima Banka Slovensko a.s. Námestovo

SWIFT : KOMASK2X

Tel.: +421918738652

Fax: +421432388298

Faktúru vyhotovil :

Puchel Tomáš

Odberateľ :

Obec Zubrohľava

Plátennícka č. 464

029 43 Zubrohľava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00315044

DIČ: 2020561928

IČ DPH:

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

Obecný úrad v Zubrohľave	
Číslo spisu:	937
Došlo dňa:	7.8.2017
Registratúrny znak:	7015
Znak hodnoty:	10
Lehota uloženia:	
Prílohy:	1
Vybavuje:	LIPKOVÁ

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
02.08.2017	02.08.2017	16.08.2017

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 4050332001/5600

IBAN : SK21 5600 0000 0040 5033 2001

Suma k úhrade : 3 000,00

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
171854	0308	

Dod. a plat podmienky :

Faktúrujeme Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000560	Svietidlo ISKRA LED	2,00	ks	23,25	27,90	20	46,50	9,30	55,80
2	001215	Držiak na prilbu Kalisz, Catisia uni sada	2,00	ks	8,25	9,90	20	16,50	3,30	19,80
3	001968	Zás. rukavice Josephine Compact Holik 10	2,00	ks	49,08	58,90	20	98,16	19,63	117,79
4		Dýchacie prístroje - servis	1,00	ks	100,00	120,00	20	100,00	20,00	120,00
5	000474	Savicový pol závit	1,00	ks	47,50	57,00	20	47,50	9,50	57,00
6	000613	Saci kôš A110	1,00	ks	108,33	130,00	20	108,33	21,67	130,00
7	001551	Hadica B75/20m zásahová	8,00	ks	104,17	125,00	20	833,36	166,67	1 000,03
8	002314	Pracovná obuv 40	1,00	ks	16,25	19,50	20	16,25	3,25	19,50
9	002670	Pracovná obuv 42	4,00	ks	16,25	19,50	20	65,00	13,00	78,00
10	002699	Pracovná obuv 41	1,00	ks	16,25	19,50	20	16,25	3,25	19,50
11	002836	Pracovná obuv 44	1,00	ks	16,25	19,50	20	16,25	3,25	19,50
12	002837	Pracovná obuv 43	1,00	ks	16,25	19,50	20	16,25	3,25	19,50
13	001627	Pracovná blúza 50/182	2,00	ks	22,08	26,50	20	44,16	8,83	52,99
14	001626	Pracovná blúza 52/182	3,00	ks	22,08	26,50	20	66,24	13,25	79,49
15	001625	Pracovná blúza 54/182	3,00	ks	22,08	26,50	20	66,24	13,25	79,49
16	000933	Nabíjateľné batérie k svietidlu na prilbu, 1,2V, AA, bal. 2ks	4,00	bal	3,67	4,40	20	14,68	2,94	17,62
17	002856	Spojka B75	8,00	ks	6,25	7,50	20	50,00	10,00	60,00
18	000452	Tesnenie C52 gumové čierne	8,00	ks	0,33	0,40	20	2,64	0,53	3,17
19	000482	Tesnenie spojky C52 tlakové biele	10,00	ks	0,99	1,19	20	9,90	1,98	11,88
20	000481	Tesnenie spojky B75 tlakové biele	8,00	ks	1,01	1,21	20	8,08	1,62	9,70
21	000145	Demontáž / stiahnutie savicového šróbenia (savica PVC)	1,00	ks	3,29	3,95	20	3,29	0,66	3,95
22	000146	Inštalácia / naviazanie savicového šróbenia s 1 nerezovou páskou (savica PVC)	1,00	ks	4,89	5,87	20	4,89	0,98	5,87
23	000662	Lano metráž	30,00	ks	0,54	0,65	20	16,20	3,24	19,44
24	002842	Vozový zošit	2,00	ks	3,08	3,70	20	6,16	1,23	7,39
25	002844	Prevádzkový denník o používaní agregátu	2,00	ks	3,58	4,30	20	7,16	1,43	8,59
26	002843	Prevádzkový denník o používaní vozidla	2,00	ks	5,42	6,50	20	10,84	2,17	13,01
27		Zásahová prilba Vulcan	5,00	ks	150,00	180,00	20	750,00	150,00	900,00

28	Hadica C52/20	1,00	ks	59,17	71,00	20	59,17	11,83	71,00	
									Základ pre DPH 20 % :	2 500,00
									DPH 20 % :	500,00
									Celková suma s DPH	3 000,00
									Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR	3 000,00

V súlade s ustanovením Obchodného zákonníka podľa § 369 a 502 sa odberateľ zaväzuje uhradiť úrok z omeškania 0,05% z hodnoty faktúry za každý započatý deň.

Podpis a pečiatka :

Pyroflex s.r.o.
Štefánikova 102, 821 09 Bratislava
IČO: 47526219, DIČ: SK2021904027
918 738 652 (3)